
UCHWAŁA NR 79/VIII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 88 ust. 1 i 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1  i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie na Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: EE8DFD48-AAE6-46A2-8823-490870BA392A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały zakłada zmianę nazwy Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami
Integracyjnymi w Bożkowie, który w członie nazwy zawiera słowo „gimnazjalny”. W skład tego zespołu
wchodzi Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie
i Przedszkole Samorządowe w Bożkowie. Z dniem 1 września 2019 roku zespół otrzyma nazwę: Zespół
Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy zespołu, jest konsekwencją reformy ustroju szkolnego
i uchwały Rady Gminy Nowa Ruda Nr 240/XXXII/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 marca
2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę
Nowa Ruda do nowego ustroju szkolnego. Zespół otrzyma nazwę, która jest spójna z dotychczas
stosowanym w Gminie Nowa Ruda nazewnictwem zespołów oraz kolejnością numeracji.

Lp. Nazwa placówek Nazwa jednostki organizacyjnej
w skład której wchodzi szkoła

1. 1. Szkoła Podstawowa
w Jugowie
2. Przedszkole Samorządowe w Jugowie

Zespół Szkół Nr 1 
w Jugowie

2. 1. Szkoła Podstawowa
im. Św. Franciszka z Asyżu
w Ludwikowicach Kłodzkich
2. Przedszkole Samorządowe w Ludwikowicach Kł.

Zespół Szkół Nr 2 
w Ludwikowicach Kłodzkich

3. 1. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego
z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie
2. Przedszkole Samorządowe w Bożkowie

Zespół Szkół Nr 3 
z Oddziałami Integracyjnymi
w Bożkowie

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: EE8DFD48-AAE6-46A2-8823-490870BA392A. Podpisany Strona 1




